
MADE OF STAINLESS ...

armat@armat.cz
http://www.armat.cz
Fax: +420 465 585 254

ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech Republic
Tel.: + 420 465 585 258 / 030 / 031

armat@armat.cz
http://www.armat.cz
Fax: +420 465 585 254

ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech Republic
Tel.: + 420 465 585 258 / 030 / 031

str. A36

DIN rozměr A B C D E
(Rd)

DN 10* 12,0 x 1,0 12,0 10,0 76,0 38,0 28 x 1/8”

DN 10 13,0 x 1,5 13,0 10,0 76,0 38,0 28 x 1/8”

DN 15 19,0 x 1,5 19,0 16,0 76,0 44,0 34 x 1/8”

DN 20 23,0 x 1,5 23,0 20,0 76,0 54,0 44 x 1/6”

DN 25 29,0 x 1,5 29,0 26,0 77,0 63,0 52 x 1/6”

DN 32 35,0 x 1,5 35,0 32,0 88,0 70,0 58 x 1/6”

DN 40 41,0 x 1,5 41,0 38,0 88,0 78,0 65 x 1/6”

DN 50 53,0 x 1,5 53,0 50,0 89,0 92,0 78 x 1/6”

DN 65 70,0 x 2,0 70,0 66,0 113,0 112,0 95 x 1/6”

DN 80 85,0 x 2,0 85,0 81,0 117,0 127,0 110 x 1/4”

DN 100 104,0 x 2,0 104,0 100,0 120,0 148,0 130 x 1/4”

ISO rozměr A B C D E
(Rd)

DN 8 13,5 x 1,6 13,5 10,3 76,0 38,0 28 x 1/8”

DN 10 17,2 x 1,6 17,2 14,0 76,0 44,0 34 x 1/8”

DN 15 21,3 x 1,6 21,3 18,1 78,0 54,0 44 x 1/6”

DN 20 26,9 x 1,6 26,9 23,7 78,0 63,0 52 x 1/6”

DN 25 33,7 x 2,0 33,7 29,7 88,0 70,0 58 x 1/6”

DN 32 42,4 x 2,0 42,4 38,4 88,0 78,0 65 x 1/6”

DN 40 48,3 x 2,0 48,3 44,3 90,0 92,0 78 x 1/6”

DN 50 60,3 x 2,0 60,3 56,3 114,0 112,0 95 x 1/6”

DN 65 76,1 x 2,0 76,1 72,1 117,0 127,0 110 x 1/4”

DN 80 88,9 x 2,3 88,9 84,3 122,0 148,0 130 x 1/4”

DN 100 114,3 x 2,3 114,3 109,7 130,0 178,0 160 x 1/4”

jiné rozměry na přání
*) nestandardní rozměr

ASME 
BPE rozměr A B C D E

(Rd)
DN 1/2” 12,7 x 1,65 12,7 9,4 76,0 38,0 28 x 1/8” 

DN 3/4” 19,05 x 1,65 19,05 15,75 76,0 44,0 34 x 1/8”

DN 1” 25,4 x 1,65 25,4 22,1 77,0 63,0 52 x 1/6”

DN 1 1/2” 38,1 x 1,65 38,1 34,8 88,0 78,0 65 x 1/6”

DN 2” 50,8 x 1,65 50,8 47,5 89,0 92,0 78 x 1/6”

DN 2 1/2” 63,5 x 1,65 63,5 60,2 115,0 112,0 95 x 1/6”

DN 3” 76,2 x 1,65 76,2 72,9 117,0 127,0 110 x 1/4”

DN 4” 101,6 x 2,11 101,6 97,38 119,0 148,0 130 x 1/4”

ŠROUBENÍ DIN 11864-1-A

Steril Verschraubung DIN 11864-1-A
Aseptic screwed pipe connection DIN 11864-1-A

ASEPTICKÝ PROGRAM

Aseptické šroubení 
DIN 11864-1-A kompletní
Rozměry:
DIN 11866-A (DIN 11850)
DIN 11866-B (EN ISO 1127)
DIN 11866-C (ASME BPE)
Značení:
rozměr, materiál, číslo tavby
Tolerance:
DIN 11864 / ISO 2768-1 / DIN 405-2
Materiál:
AISI 316L ve styku s produktem
AISI 304 matice
EPDM těsnění (standardně), jiný typ na přání
Certifikát (nutno specifikovat v objednávce / poptávce):
EN 10204 3.1
EN 10204 3.1 AD-W2 (na poptávku)
Standardní povrch („MB“):
vnitřní: Ra ≤ 0,8 µm 
vnější: Ra ≤ 1,6 µm
Varianty vnitřního povrchu:
eletrochemicky leštěný
Ra ≤ 0,6 µm (STERI-line©)
Ra ≤ 0,5 µm (STERI-line©)
Ra ≤ 0,4 µm (HQ-line©)
Ra ≤ 0,25 µm (HQ-line©)
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DIN rozměr A B C D E
(Rd)

DN 10 13,0 x 1,5 13,0 10,0 32,0 38,0 28 x 1/8”

DN 15 19,0 x 1,5 19,0 16,0 32,0 44,0 34 x 1/8”

DN 20 23,0 x 1,5 23,0 20,0 34,0 54,0 44 x 1/6”

DN 25 29,0 x 1,5 29,0 26,0 42,0 63,0 52 x 1/6”

DN 32 35,0 x 1,5 35,0 32,0 48,0 70,0 58 x 1/6”

DN 40 41,0 x 1,5 41,0 38,0 50,0 78,0 65 x 1/6”

DN 50 53,0 x 1,5 53,0 50,0 54,0 92,0 78 x 1/6”

DN 65 70,0 x 2,0 70,0 66,0 62,0 112,0 95 x 1/6”

DN 80 85,0 x 2,0 85,0 81,0 72,0 127,0 110 x 1/4”

DN 100 104,0 x 2,0 104,0 100,0 86,0 148,0 130 x 1/4”

ISO rozměr A B C D E
(Rd)

DN 8 13,5 x 1,6 13,5 10,3 32,0 38,0 28 x 1/8”

DN 10 17,2 x 1,6 17,2 14,0 32,0 44,0 34 x 1/8”

DN 15 21,3 x 1,6 21,3 18,1 34,0 54,0 44 x 1/6”

DN 20 26,9 x 1,6 26,9 23,7 42,0 63,0 52 x 1/6”

DN 25 33,7 x 2,0 33,7 29,7 48,0 70,0 58 x 1/6”

DN 32 42,4 x 2,0 42,4 38,4 50,0 78,0 65 x 1/6”

DN 40 48,3 x 2,0 48,3 44,3 54,0 92,0 78 x 1/6”

DN 50 60,3 x 2,0 60,3 56,3 62,0 112,0 95 x 1/6”

DN 65 76,1 x 2,0 76,1 72,1 72,0 127,0 110 x 1/4”

DN 80 88,9 x 2,3 88,9 84,3 86,0 148,0 130 x 1/4”

DN 100 114,3 x 2,3 114,3 109,7 86,0 178,0 160 x 1/4”
jiné rozměry na přání
*) nestandardní rozměr

ASME 
BPE rozměr A B C D E

(Rd)

DN 1/2” 12,7 x 1,65 12,7 9,4 32,0 38,0 28 x 1/8” 

DN 3/4” 19,05 x 1,65 19,05 15,75 32,0 44,0 34 x 1/8”

DN 1” 25,4 x1,65 25,4 22,1 42,0 63,0 52 x 1/6”

DN 1 1/2” 38,1 x 1,65 38,1 34,8 50,0 78,0 65 x 1/6”

DN 2” 50,8 x 1,65 50,8 47,5 54,0 92,0 78 x 1/6”

DN 2 1/2” 63,5 x 1,65 63,5 60,2 62,0 112,0 95 x 1/6”

DN 3” 76,2 x 1,65 76,2 72,9 72,0 127,0 110 x 1/4”

DN 4” 101,6 x 2,11 101,6 97,38 86,0 148,0 130 x 1/4”

ŠROUBENÍ DIN 11853-1
ASEPTICKÝ PROGRAM

Hygiene Verschraubung DIN 11853-1
Hygienic screwed pipe connection DIN 11853-1

Aseptické šroubení 
DIN 11853-1 kompletní
Rozměry:
DIN 11866-A (DIN 11850)
DIN 11866-B (EN ISO 1127)
DIN 11866-C (ASME BPE)
Značení:
rozměr, materiál, číslo tavby
Tolerance:
DIN 11853 / ISO 2768-1 / DIN 405-2
Materiál:
AISI 316L ve styku s produktem
AISI 304 matice
EPDM těsnění (standardně), jiný typ na přání
Certifikát (nutno specifikovat v objednávce / poptávce):
EN 10204 3.1
EN 10204 3.1 AD-W2 (na poptávku)
Standardní povrch („MB“):
vnitřní: Ra ≤ 0,8 µm 
vnější: Ra ≤ 1,6 µm
Varianty vnitřního povrchu:
eletrochemicky leštěný
Ra ≤ 0,6 µm (STERI-line©)
Ra ≤ 0,5 µm (STERI-line©)
Ra ≤ 0,4 µm (HQ-line©)
Ra ≤ 0,25 µm (HQ-line©)



MADE OF STAINLESS ...

armat@armat.cz
http://www.armat.cz
Fax: +420 465 585 254

ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech Republic
Tel.: + 420 465 585 258 / 030 / 031

armat@armat.cz
http://www.armat.cz
Fax: +420 465 585 254

ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech Republic
Tel.: + 420 465 585 258 / 030 / 031

str. A38

Aseptické závitové hrdlo šroubení DIN 11864-1-A

DIN rozměr A B C E
(Rd)

DN 10* 12,0 x 1,0 12,0 10,0 41,0 28 x 1/8”
DN 10 13,0 x 1,5 13,0 10,0 41,0 28 x 1/8”
DN 15 19,0 x 1,5 19,0 16,0 41,0 34 x 1/8”
DN 20 23,0 x 1,5 23,0 20,0 43,0 44 x 1/6”
DN 25 29,0 x 1,5 29,0 26,0 43,0 52 x 1/6”
DN 32 35,0 x 1,5 35,0 32,0 48,0 58 x 1/6”
DN 40 41,0 x 1,5 41,0 38,0 48,0 65 x 1/6”
DN 50 53,0 x 1,5 53,0 50,0 48,0 78 x 1/6”
DN 65 70,0 x 2,0 70,0 66,0 60,0 95 x 1/6”
DN 80 85,0 x 2,0 85,0 81,0 64,0 110 x 1/4”
DN 100 104,0 x 2,0 104,0 100,0 64,0 130 x 1/4”

ISO rozměr A B C E
(Rd)

DN 8 13,5 x 1,6 13,5 10,3 41,0 28 x 1/8”
DN 10 17,2 x 1,6 17,2 14,0 41,0 34 x 1/8”
DN 15 21,3 x 1,6 21,3 18,1 43,0 44 x 1/6”
DN 20 26,9 x 1,6 26,9 23,7 43,0 52 x 1/6”
DN 25 33,7 x 2,0 33,7 29,7 48,0 58 x 1/6”
DN 32 42,4 x 2,0 42,4 38,4 48,0 65 x 1/6”
DN 40 48,3 x 2,0 48,3 44,3 49,0 78 x 1/6”
DN 50 60,3 x 2,0 60,3 56,3 60,0 95 x 1/6”
DN 65 76,1 x 2,0 76,1 72,1 64,0 110 x 1/4”
DN 80 88,9 x 2,3 88,9 84,3 64,0 130 x 1/4”
DN 100 114,3 x 2,3 114,3 109,7 68,0 160 x 1/4”

jiné rozměry na přání
*) nestandardní rozměr

ASME 
BPE rozměr A B C E

(Rd)
DN 1/2” 12,7 x 1,65 12,7 9,4 41,0 28 x 1/8” 
DN 3/4” 19,05 x 1,65 19,05 15,75 41,0 34 x 1/8”
DN 1” 25,4 x 1,65 25,4 22,1 43,0 52 x 1/6”
DN 1 1/2” 38,1 x 1,65 38,1 34,8 48,5 65 x 1/6”
DN 2” 50,8 x 1,65 50,8 47,5 48,5 78 x 1/6”
DN 2 1/2” 63,5 x 1,65 63,5 60,2 60,0 95 x 1/6”
DN 3” 76,2 x 1,65 76,2 72,9 64,0 110 x 1/4”
DN 4” 101,6 x 2,11 101,6 97,38 64,0 130 x 1/4”

Aseptické kuželové hrdlo šroubení DIN 11864-1-A

DIN rozměr A B C D

DN 10* 12,0 x 1,0 12,0 10,0 39,0 21,9
DN 10 13,0 x 1,5 13,0 10,0 39,0 21,9
DN 15 19,0 x 1,5 19,0 16,0 39,0 27,9
DN 20 23,0 x 1,5 23,0 20,0 38,0 35,9
DN 25 29,0 x 1,5 29,0 26,0 40,0 42,9
DN 32 35,0 x 1,5 35,0 32,0 47,0 48,9
DN 40 41,0 x 1,5 41,0 38,0 47,0 54,9
DN 50 53,0 x 1,5 53,0 50,0 48,0 66,9
DN 65 70,0 x 2,0 70,0 66,0 61,0 84,9
DN 80 85,0 x 2,0 85,0 81,0 61,0 98,9
DN 100 104,0 x 2,0 104,0 100,0 66,0 118,9

ISO rozměr A B C D

DN 8 13,5 x 1,6 13,5 10,3 39,0 21,9
DN 10 17,2 x 1,6 17,2 14,0 39,0 27,9
DN 15 21,3 x 1,6 21,3 18,1 40,0 35,9
DN 20 26,9 x 1,6 26,9 23,7 41,0 42,9
DN 25 33,7 x 2,0 33,7 29,7 47,0 48,9
DN 32 42,4 x 2,0 42,4 38,4 47,0 54,9
DN 40 48,3 x 2,0 48,3 44,3 48,0 66,9
DN 50 60,3 x 2,0 60,3 56,3 62,0 84,9
DN 65 76,1 x 2,0 76,1 72,1 61,0 98,9
DN 80 88,9 x 2,3 88,9 84,3 68,0 118,9
DN 100 114,3 x 2,3 114,3 109,7 72,0 147,9

ASME 
BPE rozměr A B C D

DN 1/2” 12,7 x 1,65 12,7 9,4 39,0 21,9
DN 3/4” 19,05 x 1,65 19,05 15,75 39,0 27,9
DN 1” 25,4 x 1,65 25,4 22,1 40,0 42,9
DN 1 1/2” 38,1 x 1,65 38,1 34,8 46,5 54,9
DN 2” 50,8 x 1,65 50,8 47,5 47,5 66,9
DN 2 1/2” 63,5 x 1,65 63,5 60,2 63,0 84,9
DN 3” 76,2 x 1,65 76,2 72,9 61,0 98,9
DN 4” 101,6 x 2,11 101,6 97,38 65,0 118,9

ŠROUBENÍ DIN 11864-1-A
ASEPTICKÝ PROGRAM

Steril Gewindestutzen
Aseptic male part

Steril Bundstutzen
Aseptic liner
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Aseptické závitové hrdlo šroubení DIN 11853-1

DIN rozměr A B C E
(Rd)

DN 10 13,0 x 1,5 13,0 10,0 19,0 28 x 1/8”
DN 15 19,0 x 1,5 19,0 16,0 19,0 34 x 1/8”
DN 20 23,0 x 1,5 23,0 20,0 21,0 44 x 1/6”
DN 25 29,0 x 1,5 29,0 26,0 26,0 52 x 1/6”
DN 32 35,0 x 1,5 35,0 32,0 30,0 58 x 1/6”
DN 40 41,0 x 1,5 41,0 38,0 31,0 65 x 1/6”
DN 50 53,0 x 1,5 53,0 50,0 31,0 78 x 1/6”
DN 65 70,0 x 2,0 70,0 66,0 36,0 95 x 1/6”
DN 80 85,0 x 2,0 85,0 81,0 42,0 110 x 1/4”
DN 100 104,0 x 2,0 104,0 100,0 50,0 130 x 1/4”

ISO rozměr A B C E
(Rd)

DN 8 13,5 x 1,6 13,5 10,3 19,0 28 x 1/8”
DN 10 17,2 x 1,6 17,2 14,0 19,0 34 x 1/8”
DN 15 21,3 x 1,6 21,3 18,1 21,0 44 x 1/6”
DN 20 26,9 x 1,6 26,9 23,7 26,0 52 x 1/6”
DN 25 33,7 x 2,0 33,7 29,7 30,0 58 x 1/6”
DN 32 42,4 x 2,0 42,4 38,4 31,0 65 x 1/6”
DN 40 48,3 x 2,0 48,3 44,3 31,0 78 x 1/6”
DN 50 60,3 x 2,0 60,3 56,3 36,0 95 x 1/6”
DN 65 76,1 x 2,0 76,1 72,1 42,0 110 x 1/4”
DN 80 88,9 x 2,3 88,9 84,3 50,0 130 x 1/4”
DN 100 114,3 x 2,3 114,3 109,7 50,0 160 x 1/4”

jiné rozměry na přání
*) nestandardní rozmě

ASME 
BPE rozměr A B C E

(Rd)
DN 1/2” 12,7 x 1,65 12,7 9,4 19,0 28 x 1/8” 
DN 3/4” 19,05 x 1,65 19,05 15,75 19,0 34 x 1/8”
DN 1” 25,4 x 1,65 25,4 22,1 26,0 52 x 1/6”
DN 1 1/2” 38,1 x 1,65 38,1 34,8 31,0 65 x 1/6”
DN 2” 50,8 x 1,65 50,8 47,5 31,0 78 x 1/6”
DN 2 1/2” 63,5 x 1,65 63,5 60,2 36,0 95 x 1/6”
DN 3” 76,2 x 1,65 76,2 72,9 42,0 110 x 1/4”
DN 4” 101,6 x 2,11 101,6 97,38 50,0 130 x 1/4”

Aseptické kuželové hrdlo šroubení DIN 11853-1

DIN rozměr A B C D

DN 10 13,0 x 1,5 13,0 10,0 17,0 21,9
DN 15 19,0 x 1,5 19,0 16,0 17,0 27,9
DN 20 23,0 x 1,5 23,0 20,0 18,0 35,9
DN 25 29,0 x 1,5 29,0 26,0 22,0 42,9
DN 32 35,0 x 1,5 35,0 32,0 25,0 48,9
DN 40 41,0 x 1,5 41,0 38,0 26,0 54,9
DN 50 53,0 x 1,5 53,0 50,0 30,0 66,9
DN 65 70,0 x 2,0 70,0 66,0 34,0 84,9
DN 80 85,0 x 2,0 85,0 81,0 38,0 98,9
DN 100 104,0 x 2,0 104,0 100,0 46,0 118,9

ISO rozměr A B C D

DN 8 13,5 x 1,6 13,5 10,3 17,0 21,9
DN 10 17,2 x 1,6 17,2 14,0 17,0 27,9
DN 15 21,3 x 1,6 21,3 18,1 18,0 35,9
DN 20 26,9 x 1,6 26,9 23,7 22,0 42,9
DN 25 33,7 x 2,0 33,7 29,7 25,0 84,9
DN 32 42,4 x 2,0 42,4 38,4 26,0 54,9
DN 40 48,3 x 2,0 48,3 44,3 30,0 66,9
DN 50 60,3 x 2,0 60,3 56,3 34,0 84,9
DN 65 76,1 x 2,0 76,1 72,1 38,0 98,9
DN 80 88,9 x 2,3 88,9 84,3 46,0 118,9
DN 100* 114,3 x 2,3 114,3 109,7 46,0 147,9

ASME 
BPE rozměr A B C D

DN 1/2” 12,7 x 1,65 12,7 9,4 17,0 21,9
DN 3/4” 19,05 x 1,65 19,05 15,75 17,0 27,9
DN 1” 25,4 x 1,65 25,4 22,1 22,0 42,9
DN 1 1/2” 38,1 x 1,65 38,1 34,8 26,0 54,9
DN 2” 50,8 x 1,65 50,8 47,5 30,0 66,9
DN 2 1/2” 63,5 x 1,65 63,5 60,2 34,0 84,9
DN 3” 76,2 x 1,65 76,2 72,9 38,0 98,9
DN 4” 101,6 x 2,11 101,6 97,38 46,0 118,9

ŠROUBENÍ DIN 11853-1
ASEPTICKÝ PROGRAM

Hygiene Gewindestutzen
Hygienic male part

Hygiene Bundstutzen
Hygienic liner
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Aseptické zaslepovací závitové hrdlo šroubení:
DIN 11864-1-A a DIN 11853-1

DIN rozměr C D E
(Rd) SW

DN 10 13,0 x 1,5 24,0 23,0 28 x 1/8” 19,0
DN 15 19,0 x 1,5 24,0 28,0 34 x 1/8” 24,0
DN 20 23,0 x 1,5 24,0 34,0 44 x 1/6” 30,0
DN 25 29,0 x 1,5 24,0 44,0 52 x 1/6” 41,0
DN 32 35,0 x 1,5 24,0 53,0 58 x 1/6” 46,0
DN 40 41,0 x 1,5 24,0 60,0 65 x 1/6” 50,0
DN 50 53,0 x 1,5 24,0 72,0 78 x 1/6” 65,0
DN 65 70,0 x 2,0 28,0 87,0 95 x 1/6” 80,0
DN 80 85,0 x 2,0 28,0 100,0 110 x 1/4” 95,0
DN 100 104,0 x 2,0 30,0 120,0 130 x 1/4” 115,0

ISO rozměr C D E
(Rd) SW

DN 8 13,5 x 1,6 24,0 23,0 28 x 1/8” 19,0
DN 10 17,2 x 1,6 24,0 28,0 34 x 1/8” 24,0
DN 15 21,3 x 1,6 24,0 34,0 44 x 1/6” 30,0
DN 20 26,9 x 1,6 24,0 44,0 52 x 1/6” 41,0
DN 25 33,7 x 2,0 24,0 54,0 58 x 1/6” 46,0
DN 32 42,4 x 2,0 24,0 60,0 65 x 1/6” 50,0
DN 40 48,3 x 2,0 24,0 72,0 78 x 1/6” 65,0
DN 50 60,3 x 2,0 28,0 87,0 95 x 1/6” 80,0
DN 65 76,1 x 2,0 28,0 100,0 110 x 1/4” 95,0
DN 80 88,9 x 2,3 30,0 120,0 130 x 1/4” 115,0
DN 100 114,3 x 2,3 38,0 150,0 160 x 1/4” 145,0

jiné rozměry na přání
*) nestandardní rozměr

ASME 
BPE rozměr C D E

(Rd) SW

DN 1/2” 12,7 x 1,65 54,0 23,0 28 x 1/8” 19,0
DN 3/4” 19,05 x 1,65 24,0 28,0 34 x 1/8” 24,0
DN 1” 25,4 x 1,65 24,0 44,0 52 x 1/6” 41,0
DN 1 1/2” 38,1 x 1,65 24,0 60,0 65 x 1/6” 50,0
DN 2” 50,8 x 1,65 24,0 72,0 78 x 1/6” 65,0
DN 2 1/2” 63,5 x 1,65 28,0 87,0 95 x 1/6” 80,0
DN 3” 76,2 x 1,65 28,0 100,0 110 x 1/4” 95,0
DN 4” 101,6 x 2,11 30,0 120,0 130 x 1/4” 115,0

Aseptické zaslepovací kuželové hrdlo šroubení:
DIN 11864-1-A a DIN 11853-1

DIN rozměr A C D

DN 10 13,0 x 1,5 18,0 9,0 21,9
DN 15 19,0 x 1,5 24,0 9,0 27,9
DN 20 23,0 x 1,5 30,0 10,0 35,9
DN 25 29,0 x 1,5 35,0 12,0 42,9
DN 32 35,0 x 1,5 41,0 13,0 48,9
DN 40 41,0 x 1,5 48,0 13,0 54,9
DN 50 53,0 x 1,5 61,0 14,0 66,9
DN 65 70,0 x 2,0 79,0 16,0 84,9
DN 80 85,0 x 2,0 93,0 16,0 98,9
DN 100 104,0 x 2,0 114,0 20,0 118,9

ISO rozměr A C D

DN 8 13,5 x 1,6 18,0 9,0 21,9
DN 10 17,2 x 1,6 24,0 9,0 27,9
DN 15 21,3 x 1,6 30,0 10,0 35,9
DN 20 26,9 x 1,6 35,0 12,0 42,9
DN 25 33,7 x 2,0 41,0 13,0 48,9
DN 32 42,4 x 2,0 48,0 13,0 54,9
DN 40 48,3 x 2,0 61,0 14,0 66,9
DN 50 60,3 x 2,0 79,0 16,0 84,9
DN 65 76,1 x 2,0 93,0 16,0 98,9
DN 80 88,9 x 2,3 114,0 20,0 118,9
DN 100 114,3 x 2,3 137,0 22,0 147,9

ASME 
BPE rozměr A C D

DN 1/2” 12,7 x 1,65 18,0 9,0 21,9
DN 3/4” 19,05 x 1,65 24,0 9,0 27,9
DN 1” 25,4 x 1,65 35,0 12,0 42,9
DN 1 1/2” 38,1 x 1,65 48,0 13,0 54,9
DN 2” 50,8 x 1,65 61,0 14,0 66,9
DN 2 1/2” 63,5 x 1,65 79,0 16,0 84,9
DN 3” 76,2 x 1,65 93,0 16,0 98,9
DN 4” 101,6 x 2,11 114,0 20,0 118,9

ŠROUBENÍ DIN 11864-1-A / DIN 11853-1

Blindgewindestutzen
Blind male part

Blindbundstutzen
Blind liner part

ASEPTICKÝ PROGRAM
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Matice aseptického šroubení:
DIN 11864-1-A a DIN 11853-1

DIN rozměr C D D1 E
(Rd)

DN 10 13,0 x 1,5 18,0 38,0 19,0 28 x 1/8”
DN 15 19,0 x 1,5 81,0 44,0 25,0 34 x 1/8”
DN 20 23,0 x 1,5 20,0 54,0 31,0 44 x 1/6”
DN 25 29,0 x 1,5 21,0 63,0 36,0 52 x 1/6”
DN 32 35,0 x 1,5 21,0 70,0 42,0 58 x 1/6”
DN 40 41,0 x 1,5 21,0 78,0 49,0 65 x 1/6”
DN 50 53,0 x 1,5 22,0 92,0 62,0 78 x 1/6”
DN 65 70,0 x 2,0 25,0 112,0 80,0 95 x 1/6”
DN 80 85,0 x 2,0 29,0 127,0 94,0 110 x 1/4”
DN 100 104,0 x 2,0 31,0 148,0 115,0 130 x 1/4”

ISO rozměr C D D1 E
(Rd)

DN 8 13,5 x 1,6 18,0 38,0 19,0 28 x 1/8”
DN 10 17,2 x 1,6 18,0 44,0 25,0 34 x 1/8”
DN 15 21,3 x 1,6 20,0 54,0 31,0 44 x 1/6”
DN 20 26,9 x 1,6 21,0 63,0 36,0 52 x 1/6”
DN 25 33,7 x 2,0 21,0 70,0 42,0 58 x 1/6”
DN 32 42,4 x 2,0 21,0 78,0 49,0 65 x 1/6”
DN 40 48,3 x 2,0 22,0 92,0 62,0 78 x 1/6”
DN 50 60,3 x 2,0 25,0 112,0 80,0 95 x 1/6”
DN 65 76,1 x 2,0 29,0 127,0 94,0 110 x 1/4”
DN 80 88,9 x 2,3 31,0 148,0 115,0 130 x 1/4”
DN 100 114,3 x 2,3 35,0 178,0 138,0 160 x 1/4”

jiné rozměry na přání
*) nestandardní rozměr

ASME 
BPE rozměr C D D1 E

(Rd)
DN 1/2” 12,7 x 1,65 18,0 38,0 19,0 28 x 1/8” 
DN 3/4” 19,05 x 1,65 18,0 44,0 25,0 34 x 1/8”
DN 1” 25,4 x 1,65 21,0 63,0 36,0 52 x 1/6”
DN 1 1/2” 38,1 x 1,65 21,0 78,0 49,0 65 x 1/6”
DN 2” 50,8 x 1,65 22,0 92,0 62,0 78 x 1/6”
DN 2 1/2” 63,5 x 1,65 25,0 112,0 80,0 95 x 1/6”
DN 3” 76,2 x 1,65 29,0 127,0 94,0 110 x 1/4”
DN 4” 101,6 x 2,11 31,0 148,0 115,0 130 x 1/4”

Těsnění aseptického šroubení:
DIN 11864-1-A a DIN 11853-1

DIN připojení rozměr

DN 10 13,0 x 1,5 12 x 3,5
DN 15 19,0 x 1,5 18 x 3,5
DN 20 23,0 x 1,5 22 x 3,5
DN 25 29,0 x 1,5 28 x 3,5
DN 32 35,0 x 1,5 34 x 5,0
DN 40 41,0 x 1,5 40 x 5,0
DN 50 53,0 x 1,5 52 x 5,0
DN 65 70,0 x 2,0 68 x 5,0
DN 80 85,0 x 2,0 83 x 5,0
DN 100 104,0 x 2,0 102 x 2,0

ISO připojení rozměr

DN 8 13,5 x 1,6 12 x 3,5
DN 10 17,2 x 1,6 16 x 3,5
DN 15 21,3 x 1,6 20 x 3,5
DN 20 26,9 x 1,6 26 x 3,5
DN 25 33,7 x 2,0 32 x 5,0
DN 32 42,4 x 2,0 40,5 x 5,0
DN 40 48,3 x 2,0 46,5 x 5,0
DN 50 60,3 x 2,0 58,5 x 5,0
DN 65 76,1 x 2,0 73,5 x 5,0
DN 80 88,9 x 2,3 86,5 x 5,0
DN 100 114,3 x 2,3 111,0 x 5,0

ASME 
BPE připojení rozměr

DN 1/2” 12,7 x 1,65 12 x 3,5
DN 3/4” 19,05 x 1,65 18 x 3,5
DN 1” 25,4 x 1,65 24 x 3,5
DN 1 1/2” 38,1 x 1,65 37 x 5,0
DN 2” 50,8 x 1,65 50 x 5,0
DN 2 1/2” 63,5 x 1,65 62 x 5,0
DN 3” 76,2 x 1,65 75 x 5,0
DN 4” 101,6 x 2,11 100,0 x 5,0

ŠROUBENÍ DIN 11864-1-A / DIN 11853-1

Nutmutter
Round nut

Dichtring
Seal ring

ASEPTICKÝ PROGRAM


